INDICAÇÃO Nº 407/2010

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura, a realização da operação "tapa-buraco" na Rua Tuany Toledo Júnior, altura no número 271, bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Os buracos existentes na rua estão dificultando o trânsito de veículos e a passagem de pedestres, sendo motivo de reclamações diárias pelos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE